
PRZETARG NIEOGRANICZONY NA SAMOCHODY
LIKWIDOWANE W SPÓŁCE 

PRZETARG NIEOGRANICZONY NA SAMOCHODY
LIKWIDOWANE W SPÓŁCE

I. SPRZEDAJĄCY:

Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. w Koszalinie,

75-711 Koszalin, ul. Wojska Polskiego 14

tel. 94 342-62-68 fax: 94 342-29-38

 e-mail: biuro  mwik-koszalin [dot] com

 

 II. TRYB PRZETARGU:

Przetarg nieograniczony w trybie licytacji ustnej.

 

 III. PRZEDMIOT PRZETARGU:

Przedmiotem sprzedaży są wyszczególnione poniżej pojazdy służbowe przeznaczone
do likwidacji. Ceny wywoławcze zostały ustalone na podstawie wyceny dokonanej
przez biegłego rzeczoznawcę techniki samochodowej.

1. Samochód specjalny LIAZ 110.020 – żuraw samochodowy, nr rejestr. KOA
998Z, nr inw. 7/00264, nr fabr. K2CA-0522, rok prod. 1990 z uszkodzonym
silnikiem – wycena rzeczoznawcy z dnia 15.11.2019 r. nr KP – 143/2019 - cena
wywoławcza: 18 000,00 PLN brutto.

2. Samochód ciężarowy FORD F6/FP TRANSIT DC 350L, nr VIN:
WFONXXTTFNAB38955, rok prod. 2010, nr rejestr. ZK 77741, nr inw. 7/001469 -

https://mwik.koszalin.pl/przetargi/przetarg-nieograniczony-na-samochody-likwidowane-w-spolce
https://mwik.koszalin.pl/przetargi/przetarg-nieograniczony-na-samochody-likwidowane-w-spolce


wycena rzeczoznawcy z dnia 18.01.2020r. nr KP-11/1/2020 - cena
wywoławcza: 13 000,00 PLN brutto.

3. Samochód ciężarowy FORD F6/FP TRANSIT DC 350L, nr VIN:
WFONXXTTFNCC58867, rok prod. 2012, nr rejestr. ZK 88801, nr inw. 7/001570 -
wycena rzeczoznawcy z dnia 25.01.2021 r. nr KP-8/1/2021 - cena
wywoławcza: 33 000,00 PLN brutto.

4. Samochód ciężarowy RENAULT CLIO SOCIEIETE, nr VIN:
VF1SB1KEF35021224, rok prod. 2005, nr rejestr. ZK 39552, nr inw. 7/000999 -
wycena rzeczoznawcy z dnia 25.01.2021 r. nr KP-8/2/2021 - cena wywoławcza:
2 400,00 PLN brutto.

5. Samochód ciężarowy RENAULT CLIO SOCIEIETE, nr VIN:
VF1SB1KEF35021218, rok prod. 2005, nr rejestr. ZK 39553, nr inw. 7/000998 -
wycena rzeczoznawcy z dnia 25.01.2021 r. nr KP-8/3/2021 - cena wywoławcza:
2 700,00 PLN brutto.

 Ze specyfikacjami oraz pojazdami można zapoznać się u Kierownika Działu
Transportu Pana Zdzisława Sędeckiego, tel. 786-866-263.

 

IV. WARUNKI UCZESTNICTWA I PRZEBIEG LICYTACJI:

1. Warunkiem przystąpienia do licytacji będzie przedstawienie potwierdzenia
wpłaty wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej w stosunku do
licytowanych pojazdów.

2. Wadium upoważnia do wzięcia udziału w licytacji wyłącznie w stosunku do
pojazdu, na który zostało wpłacone.

3. Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał zalicza się na poczet
ceny nabycia pojazdu.

4. Wadium wpłacone przez inne osoby zostanie niezwłocznie zwrócone po
zakończeniu przetargu w formie w jakiej zostało zapłacone.

5. Postąpienie w licytacji ustala się na kwotę 100,00 PLN.
6. O wyborze ofert decyduje najwyższa cena sprzedaży pojazdów stanowiących

przedmiot licytacji.
7. Nabywca zobowiązany jest zapłacić różnicę między wysokością wpłaconego

wadium a ceną wywoławczą w terminie do 4 dni od dnia licytacji.
8. Sprzedający zastrzega sobie prawo do odwołania ogłoszonego przetargu z

ważnych powodów.



 

 V. MIEJSCE I TERMIN PRZEPROWADZENIA LICYTACJI:

1. Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o., 75-711 Koszalin, ul. Wojska
Polskiego 14 – sala 313.

2. Termin licytacji: 14.05.2021r., godz. 10:00.

Do pobrania
Przetarg nieograniczony na samochody likwidowane w spółcePobierz

Drukuj
PDF
Udostępnij: Facebook
47 wyświetleń

https://mwik.koszalin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2021-06/przetarg_nieograniczony_na_samochody_likwidowane_w_spolce.pdf
https://mwik.koszalin.pl/print/node/165?entity_type=node
https://mwik.koszalin.pl/print/pdf/node/165
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//mwik.koszalin.pl/print/pdf/node/165

